H E ") OPERATOR! | SHPERNDARJES
WY SE ENERGJISE ELEKTRIKE

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE ME 31.12.2014
(ne 000 leke)

Shénime MEé 31 Dhjetor

MEé 31 Dhjetor

spjeguese 2014 2013
Te ardhurat 17 43.449.490 37.254.347
Te ardhura te tjera 17 3.836.042 451.796
Te ardhurat operative 47.285.532 37.706.143
Energjia e blere 18 (29.946.136) (30.033.052)
Tarifa e transmentimit 18 (4.252.544) (4.424.183)
Lende e pare dhe materiale konsumi te perdorura 18 (70_0.529) (625.771)
Shpenzime per personelin 18 (3.342.191) (2.959.270)
Zhvleresimi dhe amortizimi 18 (2.946.673) (3.477.354)
Shpenzime te tjera 18 (7.028.621) (22.095.189)
Shpenzimet operative (48.216.694) (63.614.818)
Fitim / Humbje Operative (931.162) (25.908.675)
Te ardhura financiare 19/b 72.501 736.485
Shpenzime financiare 19/b (1.216.790) (830.089)
Shpenzime financiare neto (1.144.289) (93.603)
Humbja para taksave (2.075.451) (26.002.278)
Shpenzim tatim fitimi (2.435.034) (1.024.450)
Humbja e vitit ushtrimor (4.510.485) (27.026.728)
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese -
Totali | te ardhurave gjitheperfshirese (4.510.485) (27.026.728)
Fitim / Humbja neto per aksion (leke/aksion)
Fitimi baze per aksion (150) (898)
Fitimi i pakesuar per aksion (150) (898)
Numri mesatar i aksioneve
Baze 30.099.102 30.099.102
Pakesuar 30.099.102 30.099.102
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